



**АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2024 №203
с. Большое Солдатское

**О внесении изменений в постановление
Администрации Большесолдатского района Курской области
от 11.01.2024г. № 34**

Администрация Большесолдатского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения Большесолдатского района Курской области», утвержденной постановлением Администрации Большесолдатского района 11.01.2024г. №34 следующие изменения:

1.1 В муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения Большесолдатского района Курской области»

слова «106302,349тыс.руб.» заменить на слова «163957,308тыс.руб.» ;

слова «500,00тыс.руб.» заменить словами «650,00тыс.руб.»;

слова «8866,300 тыс. руб.» заменить словами «23706,467тыс.руб.»;

в 2024год п.3 слова «100,00тыс. руб.» заменить словами «250,00тыс.руб.»;

слова «88221,049тыс.руб.» заменить словами «131035,841тыс.руб.»;

слова «79070,949тыс.руб.» заменить словами «121885,741тыс.руб.»

слова «107122,349тыс.руб.»заменить словами «165077,308тыс.руб.»;

слова «700,00тыс.руб.»заменить словами «850тыс.руб.»;

слова «100,00тыс.руб.» заменить на слова «250тыс.руб.»;

слова «120тыс.руб.» заменить на слова «270, 00тыс.руб.».

слова «88331,049тыс.руб.»заменить словами»131145,841тыс.руб.»;

слова «9466,300тыс.руб» заменить словами «24606,467тыс.руб»

1.2 Раздел 1.3 «Характеристика основных мероприятий» программы изложить в новой редакции.

1.3 Приложение №4» к муниципальной программе «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения Большесолдатского района Курской области» «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Большесолдатском районе Курской области» изложить в новой редакции.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Большесолдатского района
Курской области



В. Чупиков